
Id: CMFIW-HMNOA-AURTY-IYXYV-YWMMA Strona 1 z 2

ZARZĄDZENIE NR 20/2011
STAROSTY STAROGARDZKIEGO

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli przedsiębiorców w zakresie zgodności 
wykonywania transportu drogowego lub przewozów na potrzeby własne z przepisami ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym i warunkami udzielonej licencji lub zezwolenia 
albo zaświadczenia 

Na podstawie art. 35, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), w związku z Art. 83, 84, 85 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym /Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 ze zmianami/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam do przeprowadzania kontroli przedsiębiorców w zakresie zgodności 
wykonywania transportu drogowego lub przewozów na potrzeby własne z przepisami ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym i warunkami udzielonej licencji lub zezwolenia albo 
zaświadczenia następujących pracowników: następujących pracowników: 

a) Pana Józefa Kabałę – Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg w Starostwie 
Powiatowym w Starogardzie Gd. 

b) Pana Roberta Klina – Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg w Starostwie 
Powiatowym w Starogardzie Gd. 

c) Pana Łukasza Kaufmana – Inspektora w Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg w Starostwie 
Powiatowym w Starogardzie Gd. 

d) Panią Dorotę Krzyżostaniak – Podinspektora w Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg 
w Starostwie Powiatowym w Starogardzie Gd. 

e) Panią Joannę Osowską - Podinspektora w Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg w Starostwie 
Powiatowym w Starogardzie Gd. 

2. Wzór upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest wraz z legitymacją służbową. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Starogardzki 

Leszek Burczyk



Id: CMFIW-HMNOA-AURTY-IYXYV-YWMMA Strona 2 z 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2011

Starosty Starogardzkiego

z dnia 23 lutego 2011 r.

WZÓR UPOWAŻNIENIA 

UPOWAŻNIENIE Nr ……/2011 

Działając na podstawie art. 34, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami /, w związku z Art. 83, 84, 85 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym /Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 ze zmianami/ 

upoważniam 

……………………………………………………………............................................……………….
 
(stanowisko, wydział, imię, nazwisko, nr legitymacji służbowej) 

do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorcy: 
…………………………………………………………………………………....…………………… 
w zakresie zgodności wykonywania transportu drogowego lub przewozów na potrzeby własne 
z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym i warunkami udzielonej 
licencji, zezwolenia lub zaświadczenia. 

Data rozpoczęcia kontroli:…………………… 

Data przewidywanego terminu zakończenia kontroli………… 

POUCZENIE: Kontrolowany jest obecny podczas wykonywania kontroli lub upoważnia do tego 

odpowiednią osobę /art.80. ust 1. i ust 2. Ustawy o swobodzie działalności gospodarczej z dnia 2 lipca 

2004/. Kontrola nie może przekraczać w jednym roku kalendarzowym więcej niż 8 tygodni /art.83. ust.1 

Ustawy o swobodzie działalności gospodarczej/. Na podstawie Art. 83, ust.3 w/w Ustawy przedłużenie 

czasu trwania kontroli określonego w upoważnieniu wymaga uzasadnienia na piśmie. 


